
キャデラック 適合が◎でもグレードや年式などにより異なる場合があります。必ずISOFIX取付金具がお車に装備されていることをご確認の上ご購入ください。

後向 前向

ISOFIX
3点式ベルト

3点式ベルト
（ 全車 ）車両シートのヘッドレスト
が干渉する場合は上げるか取り外す。

2列席左右 Xa Xa Xa ◎

3列席中央 Xa Xa Xa X3

(SUV) 3列席左右 Xa Xa Xa ◎

2列席中央 Xa Xa Xa X3

2列席左右 Xa Xa Xa ◎

3列席中央 Xa Xa Xa X3

(SUV) 3列席左右 Xa Xa Xa ◎

2列席左右 ◎※注 ◎※注 ◎※注 ◎

3列席中央 Xa Xa Xa X3

(SUV) 3列席左右 Xa Xa Xa ◎

コンコース 後席中央 Xa Xa Xa X3

(セダン) 後席左右 Xa Xa Xa ◎

セビル 後席中央 Xa Xa Xa X3

(セダン) 後席左右 Xa Xa Xa ◎

ドゥビル 後席中央 Xa Xa Xa X3

(セダン) 後席左右 Xa Xa Xa ◎

ATS 後席中央 Xa Xa Xa X3

(セダン) 後席左右 ◎※注 ◎※注 ◎※注 ◎

CTS 後席中央 Xa Xa Xa X3

(セダン) 後席左右 Xa Xa Xa ◎

CTS 後席中央 Xa Xa Xa X3

(セダン) 後席左右 ◎※注 ◎※注 ◎※注 ◎

CTSスポーツワゴン 後席中央 Xa Xa Xa X3

(ワゴン) 後席左右 ◎※注 ◎※注 ◎※注 ◎

DTS 後席中央 Xa Xa Xa X3

(セダン) 後席左右 ◎※注 ◎※注 ◎※注 ◎

SRX 後席中央 Xa Xa Xa X3

(SUV) 後席左右 ◎※注 ◎※注 ◎※注 ◎

2列席中央 Xa Xa Xa X3

2列席左右 ◎※注 ◎※注 ◎※注 ◎

(SUV) 3列席左右 Xa Xa Xa ◎

STS 後席中央 Xa Xa Xa X3

(セダン) 後席左右 ◎※注 ◎※注 ◎※注 ◎
5

5

5

5

6

5

10.2～

06.6～

X295

04.1～

04.11～

年式

04.1～

04.1～

13～

93.12～

04.1～

AK6

AK5

A1SL

X322

AD3

5

5

7

8

7
※注 ISOFIX取付金具が装備され
ている場合のみ取り付けられま
す。

A1LL 14.4～20.7 5

13.3～

型式
乗車
定員

取付座席

AK4

※注 ISOFIX取付金具が装備され
ている場合のみ取り付けられま
す。

備　考
車種名

（タイプ）

エスカレード

SRX
7

5

エスカレード

エスカレード

T265

T265

X272

97.12～

99.11～

03.3～07.12

※注 ISOFIX取付金具が装備され
ている場合のみ取り付けられま
す。

前向

R129ターンISOFIXグランマ（C008）

ISOFIX
サポートレッグ

※注 ISOFIX取付金具が装備され
ている場合のみ取り付けられま
す。

※注 ISOFIX取付金具が装備され
ている場合のみ取り付けられま
す。

※注 ISOFIX取付金具が装備され
ている場合のみ取り付けられま
す。

※注 ISOFIX取付金具が装備され
ている場合のみ取り付けられま
す。

※注 ISOFIX取付金具が装備され
ている場合のみ取り付けられま
す。


	ハマー+キャデラック調査用

