車種名 (タイプ)	型式	年式	乗車 定員	取付座席	R129ターンISOFIXグランマ (C008)				/###x
					後向	60 前向 前向		向	備考
						OFIX トレッグ	ISOFIX 3点式ベルト	3点式ベルト	(全車)車両シートのヘッドレスト が干渉する場合は上げるか取り外す。
エスカレード				2列席左右	Xa	Xa	Xa	0	
		04.1~	7	3列席中央	Xa	Xa	Xa	ХЗ	
(SUV)				3列席左右	Xa	Xa	Xa	0	
		04.1~	8	2列席中央	Xa	Xa	Xa	X3	
エスカレード				2列席左右	Xa	Xa	Xa	0	
				3列席中央	Xa	Xa	Xa	X3	
(SUV)				3列席左右	Xa	Xa	Xa	0	
エスカレード		13~	7	2列席左右	◎※注	◎※注	◎※注	0	※注 ISOFIX取付金具が装備され ている場合のみ取り付けられま す。
				3列席中央	Xa	Xa	Xa	X3	
(SUV)				3列席左右	Xa	Xa	Xa	0	
コンコース	AK4	93.12~	6	後席中央	Xa	Xa	Xa	ХЗ	
(セダン)				後席左右	Xa	Xa	Xa	0	
セビル	AK5	97.12~	5	後席中央	Xa	Xa	Xa	ХЗ	
(セダン)				後席左右	Xa	Xa	Xa	0	
ドゥビル	AK6	99.11~	5	後席中央	Xa	Xa	Xa	ХЗ	
(セダン)				後席左右	Xa	Xa	Xa	0	
ATS	A1SL	13.3~	5	後席中央	Xa	Xa	Xa	ХЗ	※注 ISOFIX取付金具が装備されている場合のみ取り付けられます。
(セダン)				後席左右	◎※注	◎※注	◎※注	0	
CTS	AD3	03.3~07.12	5	後席中央	Xa	Xa	Xa	X3	
(セダン)				後席左右	Xa	Xa	Xa	0	
CTS	A1LL	14.4~20.7	5	後席中央	Xa	Xa	Xa	ХЗ	※注 ISOFIX取付金具が装備されている場合のみ取り付けられます。
(セダン)				後席左右	◎※注	◎※注	◎※注	0	
CTSスポーツワゴン	X322	10.2~	5	後席中央	Xa	Xa	Xa	X3	※注 ISOFIX取付金具が装備されている場合のみ取り付けられます。
(ワゴン)				後席左右	◎※注	◎※注	◎※注	0	
DTS	X272	06.6~	5	後席中央	Xa	Xa	Xa	ХЗ	※注 ISOFIX取付金具が装備されている場合のみ取り付けられます。
(セダン)				後席左右	◎※注	◎※注	◎※注	0	
SRX	T265	04.1~	5	後席中央	Xa	Xa	Xa	X3	※注 ISOFIX取付金具が装備されている場合のみ取り付けられます。
(SUV)				後席左右	◎※注	◎※注	◎※注	0	
SRX	T265	04.1~	7	2列席中央	Xa	Xa	Xa	X3	※注 ISOFIX取付金具が装備されている場合のみ取り付けられま
SUV				2列席左右	◎※注	◎※注	◎※注	0	
(SUV)				3列席左右	Xa	Xa	Xa	0	ਰ ੰ
STS	X295	04.11~	5	後席中央	Xa	Xa	Xa	X3	※注 ISOFIX取付金具が装備され - ている場合のみ取り付けられます。
(セダン)				後席左右	◎※注	◎※注	◎※注	0	